
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Havlíčkovo nábřeží 34, Ostrava 1 Datum: 16.12.2016

Zadavatel: Krajský soud v Ostravě IČ: 215732

 DIČ:

Uchazeč: VÝTAHY OSTRAVA spol. s r.o. IČ: 43965865

 DIČ: CZ 43965865

Projektant: IČ: 43965865

Výtahy Ostrava, Teslova 2,Ostrava-Přívoz DIČ: CZ43965865

Poznámka:

Cena bez DPH 106 697,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 697,77 21,00% 22 406,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 104,30

Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, Budova A, Ostrava - rekonstrukce osobního výtahu

20a - Stavební část

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havlíčkovo nábřeží 34, Ostrava 1 Datum: 16.12.2016

Zadavatel:  Projektant: Výtahy Ostrava, Teslova 2,Ostrava-Přívoz

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 697,77

HSV - Práce a dodávky HSV 83 429,81

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 857,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 418,30

    997 - Přesun sutě 10 490,40

    998 - Přesun hmot 663,46

PSV - Práce a dodávky PSV 23 267,96

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 422,83

    766 - Konstrukce truhlářské 1 878,09

    771 - Podlahy z dlaždic 5 757,37

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 372,53

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 837,14

Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, Budova A, Ostrava - rekonstrukce osobního výtahu

20a - Stavební část

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Havlíčkovo nábřeží 34, Ostrava 1 Datum: 16.12.2016

Zadavatel:  Projektant: Výtahy Ostrava, Teslova 2,Ostrava-Přívoz

Uchazeč:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 106 697,77

D HSV Práce a dodávky HSV 83 429,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 857,65

1 K 612335215 Cementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 1,000 1 460,00 1 460,00 CS ÚRS 2016 01

PP Cementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2

2 K 631311126
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30
m3 0,650 3 850,00 2 502,50 CS ÚRS 2016 01

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30

VV 6,50*0,10 0,650

3 K 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,650 361,00 234,65 CS ÚRS 2016 01

PP
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 

mm

4 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 6,500 523,00 3 399,50 CS ÚRS 2016 01

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

5 K 632451421 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 20 mm(v 1.PP) m2 1,500 174,00 261,00 CS ÚRS 2016 01

20a - Stavební část

Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, Budova A, Ostrava - rekonstrukce osobního výtahu

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), 

hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 10 do 20 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 64 418,30

6 K 949321113 Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m m 22,000 537,00 11 814,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky přes 

20 do 30 m vč podlah

7 K 949321211 Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití m 198,000 23,10 4 573,80 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113

VV 22*9 198,000

8 K 949321813 Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 30 m m 22,000 376,00 8 272,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky 

přes 20 do 30 m

9 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah m2 175,000 2,13 372,75 CS ÚRS 2016 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením

VV 10,00*2,50*7 175,000

10 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2 175,000 4,31 754,25 CS ÚRS 2016 01

PP Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím

11 K 965042141 Bourání  litých celistvých podlah z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,650 2 950,00 1 917,50 CS ÚRS 2016 01

12 K 965043341 Bourání podkladů  betonových  tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 0,650 2 270,00 1 475,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo 

teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

13 K 971035541.1 Úprava otvoru pro výtahový stroj kus 1,000 3 500,00 3 500,00

14 K 971035541.2 Úprava otvorů pro šachetní dveře kus 7,000 2 000,00 14 000,00

15 K 971035541.3 Vybourání dosedů a původní protiváhy soubor 1,000 6 160,00 6 160,00

16 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 5,600 120,00 672,00 CS ÚRS 2016 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

17 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 5,600 250,00 1 400,00 CS ÚRS 2016 01

PP Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 K 978021191 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100 % m2 2,000 174,00 348,00 CS ÚRS 2016 01

PP Otlučení vnitřních cementových omítek stěn, stropů stěn, v rozsahu do 100 %

19 K 985111232 Odsekání betonu podlah tl do 100 mm m2 6,500 814,00 5 291,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Otlučení nebo odsekání vrstev betonu rubu kleneb a podlah, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 

100 mm

20 K 985111292 Příplatek k odsekání  betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 6,500 54,10 351,65 CS ÚRS 2016 01

PP
Otlučení nebo odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu do 10 m2 

jednotlivě

21 K 985131311 Ruční dočištění ploch podlah ocelovými kartáči m2 6,500 127,00 825,50 CS ÚRS 2016 01

PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči

22 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 6,500 19,90 129,35 CS ÚRS 2016 01

PP Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

23 K 985323111 Spojovací můstek na cementové bázi tl 1 mm m2 6,500 394,00 2 561,00 CS ÚRS 2016 01

PP Spojovací můstek odsekané plochy betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm

D 997 Přesun sutě 10 490,40

24 K 997013501 Odvoz suti s naložením + ekologická likvidace t 5,828 1 800,00 10 490,40 CS ÚRS 2016 01

PP

Náklady spojené s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku - naložení, odvoz , 

likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené 

zhotovitelem včetně poplatku za skládku

D 998 Přesun hmot 663,46

25 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,542 261,00 663,46 CS ÚRS 2016 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 

přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 23 267,96

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 422,83

26 K 711413111 Izolace proti vodě za studena vodorovné  těsnicí hmotou m2 6,500 675,00 4 387,50 CS ÚRS 2016 01

PP
Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena  na ploše vodorovné V 

těsnicí hmotou 

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

27 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 

60 m
t 0,039 906,00 35,33 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

D 766 Konstrukce truhlářské 1 878,09

28 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň (1.PP-strojovna) kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou

29 M 549172650.1 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 700,00 1 700,00

30 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m t 0,005 818,00 4,09 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 771 Podlahy z dlaždic 5 757,37

31 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 4,000 27,20 108,80 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných

VV 0,40*2*5 4,000

32 K 771474114 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm m 4,000 102,00 408,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 

mm

33 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 5,000 102,00 510,00 CS ÚRS 2016 01

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV 1,00*5 5,000

34 K 771574117
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 

ks/m2
m2 5,000 312,00 1 560,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 25 do 35 ks/ m2

35 M 597611550.1 dlaždice keramické hladké nebo režné (velikost a barva dle původní dlažby) m2 6,776 250,00 1 694,00

VV 5,00*1,1 5,500

VV 4,00*0,15*1,1 0,660

VV Součet 6,160

VV 6,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 6,776

36 K 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 5,000 9,41 47,05 CS ÚRS 2016 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

37 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,000 38,30 191,50 CS ÚRS 2016 01

PP Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

38 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 5,000 232,00 1 160,00 CS ÚRS 2016 01

PP Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa

39 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,166 470,00 78,02 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 372,53

40 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

omítek
m2 10,184 125,00 1 273,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 

štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

41 K 783913171 Penetrační syntetický nátěr hrubých betonových podlah m2 12,136 60,00 728,16 CS ÚRS 2016 01

PP Penetrační nátěr betonových podlah hrubých syntetický

VV podlaha prohlubně

VV 1,80*2,00         3,600

VV podlaha strojovny

VV 4,20*1,30 5,460

VV 2,19*1,12 2,453

VV 1,28*0,487 0,623

VV Součet 12,136

42 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 12,136 113,00 1 371,37 CS ÚRS 2016 01

PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 837,14

43 K 784312025 Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky přes 5,00 m m2 284,987 27,50 7 837,14 CS ÚRS 2016 01

PP Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky přes 5,00 m

VV šachta výtahu:

VV (1,80+2,00)*2*32,80 249,280

VV 1,80*2,00 3,600

VV -1,10*2,20*6 -14,520

VV -1,28*2,20 -2,816

VV strojovna:

VV (4,20+3,50)*2*2,70 41,580

VV 4,20*1,30+2,20*1,12 7,924

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

VV 0,485*2,20*2 2,134

VV 0,485*1,28 0,621

VV -1,28*2,20 -2,816

VV Součet 284,987

Strana 8 z 8


